

## PIESE SCHIMB

I.D.: 42094336

---

Data publicarii	28.02.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.888,24 RON - 1.888,24 RON

---

Descriere: ULEI VRAC 48L = 685.71 RON(14.29 RON/L) ULEI 15W40 7BUC= 147.06 RON (21.01 RON/BUC) LICHID PARBRIZ 12 BUC= 100.84 RON (8.4 RON/BUC) ANTIGEL 2BUC= 92.44 RON (46.22 RON/BUC) ULEI 80W90 20L= 193.28 RON VASELINA= 12.6 RON STINGATOR= 42.02 RON SUPTOR TELEFON= 25.21 RON BUCSA 2BUC= 13.44 RON (6.72 RON/BUC) PIVOTI 4BUC= 134.45 RON (33.61 RON/BUC) CAP BARA 2 BUC= 117.65 RON (58.82 RON/BUC) BUCSA TIRANT= 42.02 RON BIELETA ANTIRULIU 2BUC= 58.82 RON (29.41 RON/BUC) SIMERING= 12.61 RON BURDUF 4BUC= 84.03 RON (21.01 RON/BUC) ROTOR ELECTROMOTOR= 126.05 RON.

---